

# Frösvik Förvaltning AB

556879-1668

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bengt Sture Hestner, Styrelseledamot

2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att äga och förvalta aktier i det helägda dotterbolaget Skeppsbrons Buss AB, org nr 559065-1747, som bedriver försäljning av bussar samt att bedriva konsultverksamhet inom organisation och ledarskap. Bolaget har sitt säte i Jönköping.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	269 400	872 882	2 667 209	3 098 005
Resultat efter finansiella poster	2 699 907	71 431 202	-174 017	178 207
Soliditet (%)	96	99	73	74

Nettoomsättningen har minskat under året då ett av dotterbolagen såldes under 2022 som stod för merparten av omsättningen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	68 046	2 670 954	-2 669 654	72 132 134	72 201 480
Utdelning			-44 434 038		-44 434 038
Balanseras i ny räkning			72 132 134	-72 132 134	0
Årets resultat				2 137 241	2 137 241
<b>Vid årets utgång</b>	<b>68 046</b>	<b>2 670 954</b>	<b>25 028 442</b>	<b>2 137 241</b>	<b>29 904 683</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	2 670 954
Balanserat resultat	25 028 442
Årets resultat	2 137 241
<b>Summa</b>	<b>29 836 637</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	29 836 637
<b>Summa</b>	<b>29 836 637</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		269 400	872 882
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>269 400</b>	<b>872 882</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 497	0
Övriga externa kostnader		-767 732	-961 854
Personalkostnader	2	-422 360	-1 325 227
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 194 589</b>	<b>-2 287 081</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-925 189</b>	<b>-1 414 199</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	78 735 734
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 636 327	-6 286 118
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 019 574	381 204
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	32 461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 805	-17 880
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 625 096</b>	<b>72 845 401</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 699 907</b>	<b>71 431 202</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	180 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	585 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>765 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 699 907</b>	<b>72 196 202</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-562 666	-64 068
<b>Årets resultat</b>		<b>2 137 241</b>	<b>72 132 134</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	4	0	953 001
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 165 365	7 731 983
Andra långfristiga fordringar	6	10 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 215 365</b>	<b>8 734 984</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 215 365</b>	<b>8 734 984</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	137 059
Övriga fordringar		154 679	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 115	11 448
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>167 794</b>	<b>148 507</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10 814 915	64 405 681
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 814 915</b>	<b>64 405 681</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 982 709</b>	<b>64 554 188</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>31 198 074</b>	<b>73 289 172</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		68 046	68 046
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>68 046</b>	<b>68 046</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		2 670 954	2 670 954
Balanserat resultat		25 028 442	-2 669 654
Årets resultat		2 137 241	72 132 134
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>29 836 637</b>	<b>72 133 434</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 904 683</b>	<b>72 201 480</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		148 266	188 906
Skulder till koncernföretag		581 325	0
Skatteskulder		380 178	309 666
Övriga skulder		37 837	130 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 785	459 010
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 293 391</b>	<b>1 087 692</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>31 198 074</b>	<b>73 289 172</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Under räkenskapsåret har bolaget bytt redovisningsregelverk från BFNAR 2012:1 med koncernredovisning till BFNAR 2016:10. Skälet till bytet är att bolaget under året har sålt det dotterbolag som stod för merparten av koncernens omsättning och antal anställda samt att bolaget är nu ett dotterbolag till ett nytt holdingbolag. Dessa förändringar innebär att bolaget inte längre uppfyller kraven för koncernredovisning och att BFNAR 2016:10 är det mest lämpliga regelverket för bolagets redovisning. Årets byte av redovisningsregelverk kan innebära bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

## Not 4 - Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	953 001	953 001
Årets amorteringar	-953 001	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>953 001</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>953 001</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	14 018 101	14 018 101
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 018 101</b>	<b>14 018 101</b>
<b>Nedskrivningar</b>		
Ingående nedskrivningar	-6 286 118	-6 286 118
Återförda nedskrivningar	2 433 382	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-3 852 736</b>	<b>-6 286 118</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 165 365</b>	<b>7 731 983</b>

## Not 6 - Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets insättningar och lämnade lån	10 000 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000 000</b>	<b>0</b>

## Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Frösvik Förvaltning Holding AB, med organisationsnummer 559429-5429 och med säte i Jönköping.

# Underskrifter

Årsredovisning för Frösvik Förvaltning AB, 556879-1668  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Jönköping

Bengt Sture Hestner  
Bengt Sture Hestner  
Ordförande  
2024-06-28

Karin Birgitta Bitte Bernhardsson  
Karin Birgitta Bitte Bernhardsson  
Styrelseledamot  
2024-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28  
Ernst & Young Aktiebolag

Oskar Rosenkvist  
Oskar Rosenkvist  
Auktoriserad revisor


